
SMLOUVA O DlLO č.7l2lSO4/5

I. — Smluynístram

Zhotovitel:

Obchodníjméno: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

 

 

 

Katedra: jazyků — 712

Zastoupení: Rektorem pro?.lnŘNDr. Václavem Snášelem, CSc.

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, Ostrava — Poruba, 708 00

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, Hollarova S, 702 00 Ostrava

 

č.ú.:_variabilní symbol 7121504

 

 

 

 

 

Objednatel:

Obchodníjméno: World Education sro

Zastoupení: _ lllllllllllllllll

Sídlo.- Lidická 700/19, Veveří, 60200 Brno

IČO: — 04998235

Bankovní spojení: RaiffeisenbankasHvezdma1716 2b 14078 Praha 4 č.u.:_

 

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění tuto smlouvu 0 dílo.

ll. - Předmět díl_a

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj naklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje

zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaném čase.

11.3. Dílem se rozumí: Kurz českéhojazyka — 700 vyučovacích hodin (] vyučovací hodina - 45 min.)



II.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.

ll.5. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní ajine' podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytně.

III. - Čas plnění, z růsob piedání díla

Ill.l Smlouvaje uzavírána na dobu určitou, a to do:

31.8.2020

III.2. Diloje provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno.je-li předvedenajeho způsobilost sloužit

svému účelu.

IV. :ch díla a ulatební podmínk;

IV.I Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je:

celkem Kč: 390 000,00

slovy' ~ 'I‘fistadevadeszittisic

 

IV.2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti l4 dnů od prokazatelného doručení příslušného daňového

dokladu objednateli.

V. — Smluvní nom; 

V.| V případě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu — faktury je objednatel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná ve lhůtě 10 dnů

ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

VI. - Změna smlouvg



V1.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně označeným

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

VI.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolatjednání zástupců smluvních stran.

V11. - Věci k provedení aa

V11.1 Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí movité věci potřebné k provedení díla z materiál, drobný

hmotný i nehmotný majetek/, které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem a smluvních cen vč.

nákladů najejich pořízení nebude překročena, nepožaduje objednatel jejich vydání po dokončení díla.

V11.2. Tyto věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány k rozvoji školství, vědy a

výzkumu na VŠB — TUO.

V111. ~ Ostatníbjednání

VllI, ], Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky Z této smlouvy nelze dále postoupit.

Vlll.2. Smluvní strany se dohodly, že ©2000 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění se

nepoužije. Strany se vzdávají práva zrušit smlouvu uzavřenou na dobu delší deseti let s ohledem najejí povahu a

úmysl stran býtjí vázány po celou dobujejího trvání.

Vlll.3. Smluvní strany se dále dohodly, že §577 zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění se rovněž

nepoužije. Určení množstevního, časového územního nebo jiného rozsahu vtéto smlouvě je pevně určeno

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

Vlll.4. Dle §1765 zákč 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností, Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou za uzavření této

smlouvy napsat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu vjakěkolijejí části.

VIII.5. Jiné podmínky: WorldEducation se zavazuje zaplatit registrační poplatek ve výši 3000,00 Kč za každého

účastníka kurzu, tento poplatek není součástí ceny kurzu aje nevratný.

Maximální počet studentů vjednom kurzuje 16,



/ :

 

IX. - Závěrečná ustanovení

lX.l Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopiscch s platností originálu a nabývá účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

IX.2. Účinnost této smlouvy počíná podpisem obou účastníků. Uvedení zástupci obou smluvních stran

prohlašují, že podle svých interních či organizačních předpisů jsou tuto smlouvu oprávněni podepsat a k

platnosti smlouvy není potřeba podpisujine' osoby.

IX.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny, se

řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 8b., občanský zákoník, v platném znění.

lX.4. V souladu s §4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se má za to, Že každá svéprávná osoba má

rozum průměrnělm Člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností, a že to každý od ní může v právním

styku důvodně očekávat strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým

podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a

vzájemné vysvětleníjejího obsahu.

V Ostravě dne 16. Ug. 2319

  
prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSC

 

zhotovitel

17. 09. 2019

  



POVĚŘENÍ/AUTHORIZATION

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,

rektor Vysoké školy báňské -— Technické univerzity Ostrava! Rector of VŠB-Technical University of Ostrava

lČ/lD No.: 61989100

se sidlemlwith registered office: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15,

tímto pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci s průmyslem,

hereby authorizes the Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with Industry,

doc. Ing. Igora Ivana, Ph.D.

datum narození/Date of birth:_

bytem/resim_

ve smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. 0 vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednání, ke kterým je

třeba písemné formy stím, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci

s průmyslem k podpisu takových právních jednání. *

ln the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 Coll., on universities, to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written

form, where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with

Industry to make such legal acts. _

Ostrava,1 1. 4. 2019

Ostrava, Apr. 11, 2019

  
pro . . ác av nášel, CSc.

rektor/Rector

Pověření přijímám

l hereby accept the horization

  

doc. Ing. Igor lvan, Ph.D.

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with Industry

  



Prohlášení o pravosti podpisu

na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášení o pravosti podpisu 000305/203/2019/C

Já, níže uvedenál_dvokátka se sídlem_Ostrava — Moravská

“Ostrava, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev. č._

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v/ve 5 vyhotovení podepsal/a:

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., RČ:_trvale bytem:—

jehož/ jejíž totožnostjsem zjistila z cestovního pasu č.“

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nestvrzuje správnost ani pravdivost údajů

uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Ostravě, dne 11.4.2019

 


